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Exzap – Toshkent viloyati, Zangiota tumanida joylashgan sanoat korxonasi bo‘lib, 

avtomobil ehtiyot qismlarini ishlab chiqarishga ixtisoslashgan. Ushbu kompaniya nafaqat 

mahalliy, balki xalqaro bozorlarda ham faoliyat yuritadi. Exzap o‘z mahsulotlarini 

Qozog‘iston, Qirg‘iziston, Tojikiston, Rossiya, Ukraina, va Birlashgan Arab Amirliklari 

kabi davlatlarga eksport qiladi.  

Shuningdek exzap kompaniyasi bir qancha xalqaro va mahalliy hamkorlik 

shartnomalarini imzolagan. Kompaniya dunyodagi yirik avtomobil ehtiyot qismlari ishlab 

chiqaruvchilari bilan hamkorlik qilib, mahsulotlarini global va mahalliy bozorlar uchun 

yetkazib beradi. 

Exzap quyidagi yirik brendlar bilan hamkorlik qiladi: 

 • Mercedes-Benz, BMW, Toyota, Volkswagen, Audi kabi xalqaro avtomobil brendlari 

uchun ehtiyot qismlar yetkazib beradi. 

 • Shell kompaniyasining rasmiy makro-distributori sifatida O‘zbekistonda motor 

moylari va boshqa texnik suyuqliklarni tarqatadi【32】【33】. 

Shuningdek, Exzap O‘zbekistonda o‘zining logistika va savdo tarmog‘iga ega bo‘lib, 

mahsulotlarini turli viloyatlardagi hamkorlarga yetkazib beradi. Kompaniya 72 turdagi 

avtomobil ehtiyot qismlari, 16 xil motor moyi va sovutish suyuqliklari, shuningdek, 

akkumulyator va shinalar kabi mahsulotlarni taklif qiladi【32】. 

Asosiy faoliyati 

Kompaniya avtomobillar uchun ehtiyot qismlar, jumladan, mahalliy va xalqaro 

avtomobil brendlari uchun kerakli detallarni ishlab chiqaradi. Mahsulotlari sifat 

standartlariga mos keladi va xalqaro sertifikatlarga ega (masalan, IATF 16949:2016, ISO 

9001:2015). 

Kelajak rejalari 

Exzap 2025-yilgacha yangi texnologiyalarni joriy qilish va ishlab chiqarish quvvatini 

kengaytirishni rejalashtirgan. Shu bilan birga, BYD, Chery, Geely kabi avtomobil 

brendlari uchun ehtiyot qismlar ishlab chiqarishni yo‘lga qo‘yadi. 

Texnologik infratuzilma va innovatsiyalar 

 • Zamonaviy ishlab chiqarish uskunalari orqali mahsulotlarning sifatini oshirishga 

e’tibor qaratilgan. 

 • Yangi texnologiyalarni joriy etish rejasi: Kompaniya 2025-yilgacha yangi avtomobil 

brendlari uchun ehtiyot qismlar ishlab chiqarishni kengaytirish va ishlab chiqarish 

quvvatlarini 180 ming donadan 280 ming donagacha oshirishni rejalashtirgan . 
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Ijtimoiy va iqtisodiy ahamiyati 

 • Kompaniya yangi ish o‘rinlari yaratib, mahalliy iqtisodiyotni rivojlantirishga hissa 

qo‘shmoqda. 2025-yilda 43 ta yangi ish o‘rni ochilishi kutilmoqda. 

 • Mahalliylashtirilgan mahsulotlar ishlab chiqarish orqali importni qisqartirishga 

xizmat qiladi.  

Korxonaning o‘rni 

Zangiota tumanidagi bu korxona nafaqat ishlab chiqarish hajmi, balki yangi ish 

o‘rinlarini yaratish orqali mahalliy iqtisodiyotga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Kelajakda 

Exzap o‘z mahsulot hajmini oshirib, global bozorda o‘z ulushini kengaytirishni maqsad 

qilgan  . 

Manzil va bog‘lanish 

Exzap kompaniyasining ishlab chiqarish zavodi Toshkent viloyati, Zangiota tumani, 

Kattabog‘ ko‘chasida joylashgan. Qo‘shimcha ma’lumot yoki xizmatlar bo‘yicha 

kompaniya bilan bog‘lanish uchun rasmiy manbalarga murojaat qilishingiz mumkin. 

  


